Volumus autem, ac sub poena nullitatis translationis hujusmodi
districte praecipimus , quod respectu pensionum Vobis, et cuilibet ve-
strum respective , ut praemittitur, reservatarum, et assignatarum, seu
reservandarum, et quocumque tempore assignandarum super quibus-
cumque Catliedralibus, Metropolitanis, Monasteriis etiam consistoria-
libus, atque aliis quibusvis Benefìciis tam simplicibus, quam residen-
tialibus, aut aliter quomodocumque qualificatis intra Urbem, et Statum
EcclesiasticumNobis, et Sanctae Sedi in temporalibus immediate subje-
ctum existentibus praedicta transferendi facultas tum coram persona
in dignitate Ecclesiastica constituta, tum coram Notario, et Testibus
Vobis, et cuilibet vestrum respective ut supra impertita exerceri, aut
expleri per Vos, et quemlibet vestrum x’espective nequeat, nisi favore
dumtaxat illorumqui vel ex eodem Ecclesiastico Statu, vel ex illis
Regnis, et Provinciis originem trahant, in quibus et ipsi quoque no¬
stri , et S. Sedis in temporalibus subditi promiscue cum Civibus, et
Naturalibus dietorum Regnorum, et Provinciarum ad pacifìcam tam
Beneficiorumquorumlibet Ecclesiasticorum, quam similium pensionum
possessionem admitti consueverunt.

Necnon etiam Vobis, ut de omnibus, et singulis domibus, prae-
diis, possessionibus, terris, et locis etiam jurisdictionalibus, caeteris-
que bonis mobilibus, et immobilibus, quae tamen non sint Altaris,
seu Altarium Ecclesiarum Vobis commissarum ministerio, seu alieni
speciali earumdem Ecclesiarum servitio, aut alias divino cultui, vel
usui deputata , seque moventibus cujuscumque qualitatis , quantitatis ,
valoris, speciei, predi, ac conditionis existentibus, ac juribus, et
actionibus ad Vos ratione Ecclesiarum etiam Cathedralium, et Metro-
politanarum, quibus Vos forsan praeesse contigerit, necnon Monaste-
riorum , Prioratuum, Praepositurarum, Dignitatum , et aliorum quo-
rumeumque Beneficiorum ecclesiasticorum cum cura , et sine cura
secularium, et quorumvis Ordinimi regularium, quae etiam ex qui¬
busvis concessionibus, et dispensationibus Apostolicis in titulum, com-
mendam, administrationem, aut alias quomodolibet obtiiiueritis, et
obtinebitis, ac fructuum ; redituum, et proventuum ecclesiasticorum
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loco pensionimi, ipsarunique pensionimi annuarum super similibus fru-
ctibus, reditibus, et provenientibus Vobis reservatorum, et assignata-
rum , ac reservandorum , et assignandarum, quos, et quas percepen¬
ti , et percipietis in futurum, necnon emolumentorum quorunicumque
Romanae Curiae Officiorum, et alias quomodolibet spectantibus, et
pertinentibus, ac etiam de dictis fructibus, reditibus, et proventibus
annuis, necnon vestra, et cujuslibet vestrum industria, et labore quo¬
modolibet , et undecumque, licite tamen, acquisitis, et acquirendis,
ac alias etiam de muneribus, et offìciis, quae exercueritis, et Vos
exercere contigerit, et alias quavis occasione, vel causa, seu contem-
platione ad Vos perventis, et perventuris, etiamsi in pecunia nume¬
rata, et jocalibus, gemmis, aliisque pretiosioribus rebus consistant,
tam in dieta Curia, quam extra eam ubique Locorum, etiam penes
Beneficia ipsa existentibus ( quorum omnium qualitates, et veros etiam
annuos valores, etiamsi talia forent, quae in generali appellatione bo-
norum, et supellectilium non venirent ; sed specialibus indigerent vo-
cabulis, praesentibus , ac si specifice, et singillatim exprimerentur, et
denominarentur, prò sufficienter expressis, et declaratis haberi volu-
mus ) usque ad summam sex Millium Ducatorum auri de Camera prò
unoquoque vestrum, ac etiam de ipsis fructibus, reditibus, et pro¬
ventibus , ac pensionibus debitis, et debendis ( servata tamen forma
Constitutionum Apostolicarum jam editarum, et si epias deinceps edi
contigerit fructibus inexactis) etiam cumulative cum quibusvis aliis si¬
milibus , vel dissimilibus facultatibus habitis, et liabendis tam prò de-
centibus, et honestis impensis funebribus, quam etiam prò remune-
ratione illorum, qui Vobis viventibus inservierint, etiam ultra serviti!
meritimi, ac in vestrorum Cohsanguineorum, et Affinium , ac quorum-
cumque locorum piorum favorem, et usum, ac alias prò arbitrio, et
voluntate vestris, et cuilibet vestrum absolutis testari, et testamento,
codicillis, fidei commissis, legatis, donationibus tam inter vivos, quam
causa mortis, et alias quibuscumque modis, et titulis, scriptura etiam
minus sollemni coram duobus, vel tribus Testibus, aut etiam Cedula
sola manu vestra scripta, vel subscripta, et alias in omnibus, et per
omnia, prout, et quomodolibet Vobis videbitur, etiam in ipsa Curia,
et in mortis articulo, etiam nulla facta mentione praesentis, vel alia-
rum Vobis prò tempore concessarum similium facultatum, aut quod
in vini illarum testari, seu disponere velitis, et intendatis, semel, atque
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iterum, aut pluries disponere, statuere, et ordinare ; ita ut quidquid
testatum, gestum, aut ordinatum , seu alias dispositum a Vobis fuerit,
etiam in vini simplicis distributionis, ac alias omni alio meliori modo
valeat, et servaci omnino debeat, ipsaque testamenta, codicillos , et
dispositiones, ordinationes, legata, et statuta pluries, ac toties, quo-
ties Vobis videbitur, moderaci, limitare, ac etiam in totum revocare,
et alia de novo condere libere, et licite valeatis, auctoritate Aposto¬
lica tenore praesentium plenam, et liberam concedimus facultatem.

Et insuper statuimus, et ordinamus, Vobisque indulgemus, quod,
si Vos ab intestato, et sine ulla, vel cum minus valida bonorum, et
rerum, ac fructuum , redituum, et proventuum praedictorum disposi-
tione in dieta Curia, vel extra eam tam continua, quam interpolata
inibi cujuslibet vestrum respective mansione, ac etiam extra Beneficia
vestra, vel alia loca debitae a Vobis residentiae personalis, etiam nulla
subsistente causa ab humanis decedatis, omnia, et singula bona, res,
et jura etiam, ut praemittitur, qualificata, necnon spolia cujuscumque
quantitatis, et valoris existentia, etiam ex praedictis, et alias unde-
cumque provenientia ad Cameram Apostolicam, seu in dictis Benefì-
ciis Successores non pertineant, sed ad haeredes vestri sanguinis in¬
tegre deveniant, et, illis defìcientibus, inter familiares vestros arbitrio
personae, seu personarum, quas ad id scripto nominaveritis, distri-
buantur, nisi de alia dispositione, vel intentione vestra scriptura etiam
minus sollemni secus appareret, quam tunc velut efficacem ipse per¬
sonae, vel alii Judic.es, seu Executores omnino exequi, et adimplere,
illic[ue se conformare in omnibus, et per omnia debeant, et nilnlo-
minus quaecumque liujusmodi testamenta, legata, donationes, dispo¬
sitiones, et alia forsan a Vobis etiam nulla, vel minus sufficienti fa¬
cilitate suffultis de liujusmodi bonis, juribus, et actionibus, fructibus,
pecuniis, jocalibus, aliisc[ue rebus supradictis etiam in favorem Con¬
san guineorum, et affinium praedictorum, et alias quomodolibet facta,
cum omnibus inde secutis, ac etiam ea, quae per Vos in futurum
fient, ex nunc, prout ex tunc, et e contra, prò dieta summa sex
Millium Ducatorum approbamus, et confìrmamus, omnesque, et sin-
gulos juris, et facti, ac sollemnitatum omissarum, et omittendarum,
necnon substantiales, aliosque defectus quoscumque, si qui interve-
nerint, aut intervenerunt in iisdem, etiamsi tales sint, vel fuerint,
quod specialis, specifica, et expressa de illis mentio praesentibus ha-
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benda esset, supplemus : Districtius inhibentes quibusvis Archiepisco-
pis, et aliis EcclesiarumPraelatis, necnon Camerae praedictae Praesi-
dentibus Clericis, ac eorum, necnon Fabricae Basilicae Principis Apo-
stolorum de Urbe , et Cruciatae Sanctae, ac aliis Collectoribus, et
Sub-Collectoribus, caeterisque cujuscumque dignitatis, status, gradus,
et conditionis existentibus, etiam quavis auctoritate, et potestate fun-
gentibus sub excommunicationis majoris, aliisque ecclesiasticis senten-
tiis, censuris, et poenis, ne Universitates, Collegio, ac Loca, et Le-
gatarios, haeredes, et personas, necnon testamentorum , voluntatum,
et ordinationum hujusmodi Executores praefatos directe, vel indirecte
quovis quaesito colore, vel ingenio molestare audeant quoquomodo,
vel perturbare. Ac decernentes praefata omnia, et singula, praesen-
tesque Literas, et testamenta, donationes, codicillos, fideicommissa,
legata, ordinationes, derogationes, dispositiones, et alia quaecumque,
necnon quae in praemissis facta sunt, et fieri contigerit, tam vigore
praesentis, quam etiam aliarum concessionumYobis factarum, et dein-
ceps in genere, vel in specie faciendarum cum inde secutis, et secu-
turis, etiamsi Vos intra Curiam, aut in quacumque alia Mundi parte
extra Ecclesias, et Beneficia personalem residentiam requirentia qua-
litercumque qualificata perVosnunc, et prò tempore obtenta, etiam
prò sola vestra voluntate, et nulla subsistente causa non residendi,
ab humanis dedecere contigerit, sub Literis ree. mera. Pii PP. IV.
Praedecessoris pariter nostri contra quoscumque Episcopos, Arcliiepi-
scopos, et alios Praelatos, necnon Parochialium EcclesiarumRectores,
caeterosque residentiae personali praedictae adscriptos extra illam quo-
modocumque decedentes Septimo kal. DecembrisPontifìcatus sui anno
quinto, aut alio veriori tempore emanatis, et sub quibuscumque aliis
Constitutionibus, aut revocationibus, suspensionibus, limitationibus,
modificationibus, decretis , declarationibus Apostolicis , Cancellarne
Apostolicae Regulis ex quibuscumque causis quantumvis maximis, ur-
gentibus, inexcogitabilibus, etiam in favorem Fidei, et divini cultus
augmentum, ac consistorialiter etiam a Nobis, et Sede praefata ha-
ctenus, vel nunc, et prò tempore factis, et editis minime compre-
hendi, sed semper ab illis excepta, et quoties emanata fuerint, toties
in pristinum, et validissimum statum, et etiam sub posteriori data,
etiam cum derogationibus, et clausulis, etiam derogatoriarum dero-
gatoriis, irritantibusque, et aliis decretis per Vos eligenda apponen-
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dis, et latissime specifìcandis reposita, restituta, et plenarie reinte-
tegrata, ac de novo concessa valida, et efficacia fore, necnon perpe¬
tua fìrmitate subsistere, suosque plenarios, et integros effectus, quos
de jure, stylo, consuetudine, aut alias quomodolibet sortiri poterunt,
ac vini veri, legitimi, jurati, stipulati, validi, et effìcacis contractus
inter Vos ex una, ac Nos, et Cameram praefatam ex altera partibus
habere, nec etiam per promotionem ad Ecclesiam Cathedralem, etiam
Metropolitanam, aut traslationem, vel aliam status, et personae ve-
strae mutationem cessare, nec per similes, vel dissimiles gratias Vobis
concessas, et concedendas confundi, sed ipsis cumidative in omnibus,
et per omnia uti, et, si quid in una ex facultatibus hujusmodi defe-
cerit, per aliam suppleri debere, nec haeredes, Legatarios, ac Loca ,
ad quos, seu quae bona, jura, et actiones hujusmodi devenerint, vel
quibus relinquentur, aut Executores praedictos ad tertiam, seu aliam
eorum partem, quarn etiam ex nunc Vobis, ac Locis, liaeredibus,
Legatariis, et Donatariis praefatis liberaliter concedimus, et donamus,
Camerae, vel Fabricae, aut Beneficiis praedictis, etiam prò expeditione
contra Infideles, et quibusvis aliis quantumlibet piis usibus solven-
dum, ac cum eis desuper componendum, vel Vos ad aliam particu-
larem licentiam , sive indultum , aut confìrmationem praesentium a
Nobis, vel Successoribus nostris Romanis Pontifìcibus petendum, aut
impetrandum, vel etiam in alia simili gratia, seu confirmatione illius
Vobis quomodocumque concedenda de praesenti mentionem aliquam
facien. teneri, nec ad id ulla unquam necessitate cogi posse. Et sic
in praemissis omnibus , et singulis per quoscumque Judices ordinarios ,
et delegatos, etiam causarmi! Palatii Apostolici Auditores, et ejusdem
S. R. E. Cardinales, necnon prò tempore existentes dictae Camerae
Camerarium, Praesidentes Clericos in quavis causa, et instantia, su¬
blata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et interpretandi
facilitate, et auctoritate, judicari, et definiri debere, ac irritimi, et
inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel
ignoranter contigerit attentari.

Quocirca Venerabilibus Fratribus Nostris Ostien. , et Portuen.
Cardinalibus Episcopis, ac Dilecto Filio causarum Curiae Camerae
Apostolicae generali Auditori per Apostolica scripta mandamus Motu
simili, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium,
seu alios praesentes Literas, et in eis contenta quaecumque ubi, et
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quando opus fuerit, et quoties prò parte vestra desuper fuerint re¬
quisiti sollemniter publicantes, Vobisque in praemissis efficacis defen-
sionis praesidio assistentes faciant auctoritate nostra easdem praesentes
Literas, et in eis contenta hujusmodi firmiter observari, ac Vos illis
omnibus pacifice fruì, et gaudere, non permittentes Vos per quoscum-
que quavis auctoritate fungentes contra earumdem praesentium teno-
rem quomodolibet indebite molestari, inquietari, vel perturbari, con-
tradictores quoslibet, et rebelles per sententias, censuras, et poenas
ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, et facti remedia, appellatone
postposita, compescendo, legitimisque super his habendis servatis pro-
cessibus, censuras, et poenas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando,
invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bracini secularis. Non
obstantibus praemissis, ac piae meni. Bonifacii PP. Vili. Praedecesso-
ris etiam nostri de una, et in Concilio Generali edita de duabus diae-
tis, dummodo ultra tres diaetas aliquis auctoritate praesentium in ju-
dicium non trahatur, necnon Lateranen. Concilii novissime celebrati
de certo Notariorum numero, etiamsi ad illuni nodum deventum fue¬
rit , cui per hoc alias derogare non intendimus, et de consensi! pre¬
stando in pensionibus, ac quibusvis aliis etiam per Nos, et Sedem
praedictam editis, et in posteruni edendis Cancellarne Apostolicae
regulis, ac stylo in similibus hactenus observato, ac ree. meni. Ale-
xandri PP. VI. pariter Praedecessoris nostri tertiam partem bonorum
Ecclesiasticorum Camerae praefatae deberi inter alia disponente, necnon
ejusdem Bonifacii PP. Vili, per quani concessiones fructus in absentia
percipiendi sine praefìnitione tenqioris fieri prohibentur, ac Pii PP. IV.
Praedecessoris etiam Nostri de gratiis qualecumque interesse Camerae
Apostolicae concernentibus in dieta Camera intra certum tunc expres-
sum tempus praesentandis, et registrando ; ita quod praesentes in ea-
dem Camera nullo unquam tempore registrari facere teneamini, ac
similis ree. meni. Urbani PP. Vili, pariter Praedecessoris Nostri de
pensionibus alias translatis iterum non trasferendo : ac quorumvis alio-
rum Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum, et quibusvis
aliis Apostolicis, ac in Universalibus, Provincialibusque, et Synoda-
libus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, et
Ordinationibus, necnon Legibus etiam Imperialibus, et Municipalibus
tam Urbis, quam aliarum Civitatum , et Locorum, in quibus Cives
originarii creati existitis, et quarumvis Ecclesiarum, Monasteriorum,
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Ordinum, et Hospitalis praefatorum, necnon quorumvis Collegiorum ,
et Officiorum dictae Curiae, et Regnorum, Provinciarum, et Urbis,
ac etiam Civitatum, et Locorum, ac Camerae praefatorum, etiam ju-
ramento, confìrmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis
statutis, et consuetudibus, stabilimentis, usibus, et naturis, etiamsi
de illis servandis, et non impetrandis Literis Apostolicis contra ea,
nec etiam ab alio ; vel aliis impetratis, aut alias quomodolibet conces¬
si utendo Yos per Vos, vel Procuratores vestros praestiteritis forsan
liactenus, vel Yos in posterum praestare contigerit juramentum : pri-
vilegiis quoque, indultis, et Literis Apostolicis dictis Ecclesiis, Mona-
steriis, Ordinibus, et Hospitalibus, illorumque Praesulibus, seu Admi-
nistratoribus, et Superioribus, ac Magistris, Praeceptoribus, Prioribus,
Militibus etiam antianis, Capitulis, Conventibus, Civitatibus, et Locis,
aliisque praefatis, ae illorum Communitatibus, et Universitatibus, aliis-
que personis etiam particularibus, necnon Archiepiscopis, Episcopis,
et aliis Ordinarli, etiam iisdem Cardinalibus, ac dictae Curiae Offì-
cialibus, illorumque Collegiis, ac etiam decimarmi!, pedagiorum, ga-
bellarum, et onerum Exactoribus, et Appaltatoribus, et aliorum one¬
rimi Redemtoribus sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacissimi, et
insoliti clausulis, ac irritantibus, et aliis Decretis per quoscumque
Romanos Pontffices Praedecessores Nostros, ac etiam Nos, et Sedem
praefatam, etiam consistorialiter, ac de eorumdem Cardinalium consi-
lio, etiam per modum statuti, et constitutionis perpetuorum, ac motu,
et scientia similibus, deque Apostolicae potestatis plenitudine, vel ad
Imperatori, Regum, Reginarum, Ducum , Marchionum , et aliorum
Principimi instantiam, seu illorum contemplatione in genere, vel in
specie, ac alias quomodolibet etiam iterati vicibus concessi, etiamsi
in eis, ac statutis, et stabilimentispraefatis caveatur expresse, vel ta¬
cite , quod Urbis nisi originarli Civibus Romani, ac Civium eorum¬
dem Filiis conferantur, quodque nonnullarum Ecclesiarum Beneficia,
nisi per personas Illustres, vel Nobiles, ac etiam originarios Cives,
aut alias certo modo in illis expresso qualificatos obtineri non pos-
sint, et nulli in Cives Urbis, ac Givitatum, Oppidorum, Terrarum,
et Locorum hujusmodi admitti, seu illorum privilegiis uti possint, nisi
prius in dictis Civitatibus, Oppidis, Terris, et Locis per certuni tem-
pus habitaverint, seu etiam in illis bona etiam stabilia forsan ad cer-
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tum valorem ascendenti possederint ; quodque Praeceptoriae, seu alia
Beneficia quaecumque dicti Hospitalis tam ex ejus institutione, quam
ex stabilimentorum praefatorum dispositione pensionibus Clericis secu-
laribus, et aliis personis, etiam Apostolica auctoritate reservandis gra-
vari non possint, quodque stabilimentis, et privilegiis praedictis etiam
vigore implicitae derogationis latissime extendendae, etiam per qua-
scumque Literas Apostolicas, et quasvis alias etiam derogatoriarum
derogatorias, efficaciores, et insolitas clausulas derogari non possit,
nec derogatum censeatur, nisi derogatio hujusmodi de consilio Cardi-
nalium eorumdem fiat, et tunc demum Magistri, et Conventus prae¬
fatorum ad id accedat assensus, sintque Literae derogationis hujus¬
modi etiam per dictum Magistrum subscriptae, ac illi, et praefato
Conventui per diversas in forma Brevis, aut alias literas diversis tem¬
poribus cum certis intervallis praesentatas intimatae, et non alias, nec
alio modo, et semper in omnibus, quae sic fient, etiam de simili con¬
silio derogationibus sit apposita clausula, quod illarum effectum sor-
tiantur de consensu Magistri, et Conventus praedictorum, et non
alias, nec alio modo ; quodque ipsi Exactores, et Appaltatores de-
cimas, pedagia, et onera hujusmodi etiam ab exemtis exigere, et
illos ad solutionem, seu contributionem cogere, et compellere possint,
seu debeant.